高

知

県

公

報

第
9
9
7
7
号

平
成

2
9
年
1
0
月

6
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○大規模小売店舗に関する変更の届出

　　（ 2件）　　　　　　　　　　　　　（経営支援課）　　 1

　○漁船損害等補償法による同意を求める

　　ための事前届出　　　　　　　　　　（漁業管理課）　　 3

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 4

　○建築基準法による道路の位置の指定　（建築指導課）　　 4

公　告

　○都市計画の変更の図書の縦覧　　　　（都市計画課）　　 4

告 示

高知県告示第661号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第 6条第 1項の規定による

届出があったので、同条第 3 項において準用する法第 5 条第 3 項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の

地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事項

を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働部経営支援課に提出することができ

る。

平成29年10月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

株式会社フジ　代表取締役　尾﨑　英雄

( 2 )　届出者の住所

愛媛県松山市宮西一丁目 2番 1号

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

フジグラン野市

香南市野市町西野2007番地 1

( 4 )　変更した事項並びに変更年月日及び変更理由

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

（変更前）

小売業者名

株式会社フジ

株式会社メディコ・二

十一

株式会社ニシやマー

野村　泰信

有限会社西川屋老舗

前田生花店

代表者名

代表取締役

尾﨑　英雄

代表取締役

土居　浩治

代表取締役

西山　繁義

代表　野村

泰信

代表取締役

池田　再平

代表　前田

変更年月日及び変更

理由

－

－

－

－

－

－

住所

愛媛県松山市宮西一丁目 2

番 1号

愛媛県松山市宮西一丁目 2

番 1号

香川県高松市塩屋町 1－ 7

香美郡野市町西野2652

高知市北竹島町270－ 7

香美郡野市町西野522－ 2

高

知

県

公

報

第
9
9
7
7
号

平
成

2
9
年
1
0
月

6
日
（
金
曜
日
）

22

丸忠株式会社

株式会社食惣

有限会社フードクリエ

イト

株式会社タカラブネ

有限会社安岡商店

有限会社シエスタ

株式会社パレモ

株式会社たけうち

有限会社浜田

彰夫

代表取締役

武田　忠宏

代表取締役

井上　恬

代表取締役

田中　実

代表取締役

新開　純也

代表取締役

尾崎　俊夫

代表取締役

稲田　省吾

代表取締役

中本　敏幸

代表取締役

竹内　實

代表取締役

浜田　益世

－

平成17年 6月30日

退店による

平成22年 8月31日

退店による

平成23年 1月31日

退店による

平成16年 5月31日

退店による

平成17年 1月31日

退店による

平成19年10月31日

退店による

平成15年11月30日

退店による

平成16年 5月31日

退店による

高知市旭町三丁目94番地

サティ高知 1階

高知市青柳町55番地

愛媛県松山市枝松五丁目 8

－16

広島県広島市中区大手町二

丁目 8番 5号　野村不動産

ビル 2階

香美郡野市町2000－ 1

香川県三豊郡高瀬町大字新

名911－ 1

愛知県稲沢市天池五反田町

1番

京都府京都市下京区烏丸通

仏光寺下ル　京都Ｍビル 8

階

香美郡野市町西野633

（変更後）

小売業者名

株式会社フジ

株式会社レデイ薬局

株式会社ニシやマー

代表者名

代表取締役

尾﨑　英雄

代表取締役

三橋　信也

代表取締役

変更年月日及び変更

理由

－

平成22年 9 月 1日

株式会社メディコ・

二十一との合併によ

る

平成22年 2月 1日

住所

愛媛県松山市宮西一丁目 2

番 1号

愛媛県松山市南江戸四丁目

3番37号

香川県高松市塩屋町 1－ 7

野村　泰信

有限会社西川屋老舗

前田生花店

丸忠株式会社

株式会社ＢＡＮＫＡＮ

わものや

フジ・ＴＳＵＴＡＹＡ

・エンターテイメント

株式会社

株式会社クレイン

藤久株式会社

株式会社ハニーズ

有限会社リパブリック

株式会社大創産業

西山　耕作

代表　野村

泰信

代表取締役

池田　聰博

代表　前田

彰夫

代表取締役

武田　忠宏

代表取締役

形部　幸裕

代表取締役

塩﨑　圭三

代表取締役

新垣　純

代表取締役

後藤　薫徳

代表取締役

江尻　義久

代表取締役

宮田　浩吉

代表取締役

矢野　博丈

代表者の変更による

－

平成21年 3月 1日

代表者の変更による

－

－

平成15年12月16日

入店による

平成21年 9 月 1日

入店による

平成22年 5月22日

入店による

平成24年10月 5日

入店による

平成26年 9 月25日

入店による

平成27年 4月25日

入店による

平成29年 4月27日

入店による

香南市野市町西野2652

高知市北竹島町270－ 7

香南市野市町西野522－ 2

高知市旭町三丁目94番地

京都府京都市下京区五条通

堀川西入ル柿本町579　五

条堀川ビル 7階

愛媛県松山市宮西一丁目 2

番 1号

東京都港区南青山五丁目 6

－26　青山246ビル 5階

愛知県名古屋市名東区高社

一丁目210番地

福島県いわき市鹿島町走熊

字七本松27－ 1

高知市帯屋町一丁目13－22

広島県東広島市西条吉行東

一丁目 4－14

2　届出年月日

平成29年 8月31日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

香南市役所

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

高

知

県

公

報

第
9
9
7
7
号

平
成

2
9
年
1
0
月

6
日
（
金
曜
日
）

33

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第662号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」とい

う。）第 6条第 2項の規定による届出があったので、同条第 3項

において準用する法第 5条第 3項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小

売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配

慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事

項を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働

部経営支援課に提出することができる。

平成29年10月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

株式会社フジ　代表取締役　尾﨑　英雄

( 2 )　届出者の住所

愛媛県松山市宮西一丁目 2番 1号

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

フジグラン野市

香南市野市町西野2007番地 1

( 4 )　変更しようとする事項

駐車場の収容台数

（変更前）1,012台

（変更後）600台

( 5 )　変更年月日

平成30年 5月 1日

( 6 )　変更理由

駐車場の一部を土佐くろしお鉄道のいち駅の利用者のため

のパークアンドライド駐車場として供するとともに、余剰駐

車場を届出台数から除外するため

2　届出年月日

平成29年 8月31日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

香南市役所

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第663号

漁船損害等補償法施行令（昭和27年政令第68号）第 5条第 1項

の規定により、漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第112

条第 1 項の規定による同意を求めるための事前届出があったの

高

知

県

公

報

第
9
9
7
7
号

平
成

2
9
年
1
0
月

6
日
（
金
曜
日
）

44

で、同令第 5条第 3項の規定により告示し、当該届出に係る指定

漁船調書を次のとおり縦覧に供する。

平成29年10月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出事項

( 1 )　発起人の住所及び氏名

幡多郡大月町　　　　　　　　　　　　倉　口　　　徹

〃　　　　　　　　　　　　　　　　　梶　原　祐　吉

〃　　　　　　　　　　　　　　　　　梶　原　一　途

( 2 )　加入区の名称

大浦加入区

( 3 )　漁船損害等補償法第113条第 1 項の申出をする漁業協同

組合の名称

すくも湾漁業協同組合

2　指定漁船調書の縦覧

( 1 )　縦覧期間

平成29年10月 6日から同月20日まで

( 2 )　縦覧場所

すくも湾漁業協同組合大浦支所

高知県告示第664号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

その関係図面は、平成29年10月 6日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央西土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成29年10月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　国道

2　路　線　名　439号

3　道路の区域

高知県知事　尾﨑　正直

公　　　　　　　告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第 2 項において準

用する同法第20条第 1項の規定により香美市から都市計画の変更

の図書の写しの送付を受けたので、同法第21条第 2項において準

用する同法第20条第 2項の規定により次のとおり当該図書の写し

を公衆の縦覧に供する。

平成29年10月 6日

高知県知事　尾﨑　正直

1　都市計画の種類

高知広域都市計画地区計画（高知テクノパーク）

2　縦覧場所

高知県土木部都市計画課及び香美市役所

区 　　　 　間
延　　　　長

（メートル）

敷地の幅員

（メートル）

変更前

後の別

吾川郡仁淀川町川口

字ヤスバ280番 4 地

先から

吾川郡仁淀川町川口

字カサマツ283番 3

まで

〜 120前

〜 120後

13.8

21.9

14.5

25.7

高知県告示第665号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第 1 項第 5 号に規

定する道路として次のとおり指定する。

平成29年10月 6日

地　名 地　番
幅　　員

(メートル)

延　　　長

(メートル)
備　　考

土佐市高岡

町字京間

丙285番 9 6.00

5.30

64.08

16.00

	目次
	告示
	○大規模小売店舗に関する変更の届出（2件）
	○漁船損害等補償法による同意を求めるための事前届出
	○道路の区域変更
	○建築基準法による道路の位置の指定

	公告
	○都市計画の変更の図書の縦覧